
UCHWAŁA NR VI/66/2019
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXIII/230/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku samorządowym, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z  art. 12 ust. 2i 3, art. 23 oraz 
art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 409 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie  uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXXIII/230/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
opłat za pobyt dziecka w żłobku samorządowym, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 
200,00 zł (słownie złotych: dwieście 00/100)”.

2) §4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Strawczyn wynosi 9,00 złotych (słownie złotych: dziewięć 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: C7DCFA2E-A867-4436-81B4-59E43448BB11. Podpisany




